
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

 
ZARZĄDZENIE  Nr 325/2013 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  
z dnia 27 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2013 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(Dz. U.  z  2013 r. poz.594) oraz art. 257, ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr z 2013 r. poz. 885.) postanawiam: 

 

§ 1.W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2013 wprowadza się zmiany polegające na  
przeniesieniu planowanych wydatków budżetu zgodnie z poniższym zestawieniem: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 28 400 28 400 

60016 Drogi publiczne  gminne 28 400 28 400 
4270 Zakup usług remontowych  13 400 
4300 Zakup usług pozostałych 13 400  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000 15 000 

Przebudowa części ulicy 29 Listopada  15 000 
Budowa drogi gminnej łączącej drogę krajową 
Nr 4 z ulicą Braci Śniadeckich 15 000  

720 INFORMATYKA 1 030 1 030 
72095 Pozostała działalność 1 030 1 030 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe  1 030 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 030  
750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA   

75023 Urzędy gmin 200 200 
4410 Podróże służbowe krajowe 200  
4420 Podróże służbowe zagraniczne  200 

 
 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                    Burmistrz 
                                                                                                                Stanisław Gwizdak 
 


